臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函
                                                  地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                            電話：02-27731155

受文者：各會員公會

發文日期：中華民國98年8月6日

發文字號：（98）省貿超業字第01130號

速別：最速件

附件：

主旨：外貿協會將自本（98）年8月5日起上網公告「兩岸經貿促進考察團—第3團」來台採購訊息，請  轉知所屬會員廠商踴躍上網報名參加洽談，以共同拓展大陸內需市場商機。

  說明：

一、依據中華民國對外貿易發展協會98.8.4.外拓字第09822005377號函辦理。

二、旨述採購團係由該會邀請海峽兩岸經貿交流協會籌組，成員

計有55家重要陸商，主要採購品項包括機械、電子、化工、

服裝鞋類，以及汽車零組件等產品，總採購金額估計將超過

12億美元。

三、該團採購洽談會訂於本年8月20日上午及8月24日上午分

別於台北及台中各辦理1場採購洽談會，洽談會活動說明該

會將於8月5日起於「大陸內需市場採購資訊網

（mainlandchina.taiwantrade.com.tw）」陸續公告該團買主

名單及採購品項清單，並開放業者於網路線上報名，請

 轉知所屬會員廠商上網瀏覽及報名。

四、本案聯絡資訊如下：

    聯絡人：陳慧婷專員

    電話：02-27255200轉分機1571

    電子郵件信箱：huition@taitra.org.tw

正本：各會員公會